
 

    
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 
 

 

GABINETE EXECUTIVO GESTÃO 2021/2024 
Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro 

General Carneiro – Estado do Paraná 
CEP: 84.660-000 – CNPJ 75.687.681/0001-07 

 

 

 

 
 

 

 

 

General Carneiro -Cidade mais fria do Paraná     
 

 

DECRETO nº. 1.152  DE 05  DE MARÇO  DE 2024 

 
 

 

JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA, prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 

por lei; 

 

CONSIDERANDO o CONCURSO PÚBLICO nº 001/2023 com Homologação de resultado no Diário Oficial 

dos Municípios do Paraná no dia 07 de julho de 2023, Ano X / n° 2809. 

 

 

 

 

DECRETA 

 

ART. 1° - Fica EXONERADA a pedido, no dia 04  de março de 2024, BRUNA OTILIA 
MAGUELNISKI, inscrita no CPF sob n°.: 060.265.299-50, do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS 
DIVERSOS, do quadro de Funcionários desta Municipalidade. 

 
 
 
ART. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo na data de 
04/03/2024. 
 
 

 

          Gabinete do Executivo Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná, em 05 de março de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

     Joel Ricardo Martins Ferreira 

Prefeito Municipal  

 


